
Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 6 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 7 44,839 85,10 

STREITMATTER, Gabriel (DEU) IKC 1147673 ADAC Südbaden e.V. (SIC 1064855)


2. 107 Swiss Hutless  Iame X30 Senior 7 45,162 84,50 

ENGLER, Noah (DEU) IKC 1149500  0,323  0,323 

3. 106 KR / FA Alonso X30 Senior 6 45,182 84,46 

OHSENBRINK, Max (DEU) NKA 1198793  0,343  0,020 

4. 77 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 7 45,275 84,28 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) IKC 1163322  0,436  0,093 

5. 112 ADAC Nordbayern e.V. (DEU) BIC 1063567 Mach1 IAME X30 6 45,667 83,56 

JUNG, Dominik (DEU) IKC 1177547  0,828  0,392 

6. 51 OTK Tony X30 Senior 6 45,700 83,50 

HENNI, Kiara (DEU) NKA 1197008  0,861  0,033 

7. 2 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG IAME X30 7 45,716 83,47 

SPINDLER, Phil (DEU) NKA 1205796  0,877  0,016 

8. 53 Tony Kart IAME 7 45,816 83,29 

SCZEPANSKY, Samuel (DEU) IKC 1207381 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)
  0,977  0,100 

9. 63 Tony Kart IAME X30 7 45,926 83,09 

JOBST, Ben (DEU) NKA 1180395  1,087  0,110 

10. 55 CRG-Iame 6 46,007 82,94 

HIPPLER, Sebastian (DEU) IKA 1177351  1,168  0,081 

11. 33 Tony Kart IAME X30 7 46,096 82,78 

MAST, Maximilian (DEU) IKC 1190154  1,257  0,089 

12. 28 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG Iame X30 Senior 7 46,180 82,63 

SPARRER, Luca (DEU) NKA 1156532  1,341  0,084 

13. 224 CORSE  X 30 Senior 7 46,647 81,81 

FEDOROW, Alwin (DEU) NKA 1191817  1,808  0,467 

14. 108 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony Kart IAME 6 47,772 79,88 

EL ALAOUI, Zidani (DEU) N 1210611  2,933  1,125 

15. 105 Mach1 X30 Senior 6 46,843 81,46 

GLÖTZL, Tobias (DEU) N 1207180  2,004 - 0,929 

#105: Spoiler +5 Plätze 
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SAKC Liedolsheim 2021 
Liedolsheim - 26./27. Juli 2021 
TC Liedolsheim e.V. im ADAC 

Registriernr.: ADAC-NB: 2021/3-08 / Kartbahn Liedolsheim: 1060 m 

X30 Senior 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis 1. Lauf / X30 Senior 
Gestartet: 14, Gewertet: 14, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 6 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 17 12:54,076 45,072 9 

STREITMATTER, Gabriel (DEU) IKC 1147673 ADAC Südbaden e.V. (SIC 1064855) 83,81 84,66 

2. 77 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 17 12:56,533  2,457 45,076 10 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) IKC 1163322 83,54  2,457 84,66 

3. 107 Swiss Hutless  Iame X30 Senior 17 13:00,396  6,320 45,446 6 

ENGLER, Noah (DEU) IKC 1149500 83,13  3,863 83,97 

4. 53 Tony Kart IAME 17 13:08,459 14,383 45,911 14 

SCZEPANSKY, Samuel (DEU) IKC 1207381 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)
 82,28  8,063 83,12 

5. 2 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG IAME X30 17 13:12,497 18,421 45,630 12 

SPINDLER, Phil (DEU) NKA 1205796 81,86  4,038 83,63 

6. 55 CRG-Iame 17 13:12,723 18,647 45,774 14 

HIPPLER, Sebastian (DEU) IKA 1177351 81,83  0,226 83,37 

7. 63 Tony Kart IAME X30 17 13:13,105 19,029 45,819 12 

JOBST, Ben (DEU) NKA 1180395 81,79  0,382 83,28 

8. 112 ADAC Nordbayern e.V. (DEU) BIC 1063567 Mach1 IAME X30 17 13:15,427 21,351 45,767 9 

JUNG, Dominik (DEU) IKC 1177547 81,56  2,322 83,38 

9. 106 KR / FA Alonso X30 Senior
 17 13:17,173 23,097 45,677 14 

OHSENBRINK, Max (DEU) NKA 1198793 81,38  1,746 83,54 

10. 28 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG Iame X30 Senior 17 13:24,842 30,766 46,229 17 

SPARRER, Luca (DEU) NKA 1156532 80,60  7,669 82,55 

11. 224 CORSE  X 30 Senior 17 13:26,021 31,945 46,386 10 

FEDOROW, Alwin (DEU) NKA 1191817 80,48  1,179 82,27 

12. 33 Tony Kart IAME X30 17 13:31,203 37,127 45,712 9 

MAST, Maximilian (DEU) IKC 1190154 79,97  5,182 83,48 

13. 108 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony Kart IAME 16 13:02,437 -1 47,497 9 

EL ALAOUI, Zidani (DEU) N 1210611 78,03 -1 80,34 

14. 51 OTK Tony X30 Senior 5  4:00,734 -12 46,476 5 

HENNI, Kiara (DEU) NKA 1197008 79,26 -11 82,11 

Nicht Gestartet (DNS) 

105 Mach1 X30 Senior 

GLÖTZL, Tobias (DEU) N 1207180 

Schnellste Runde: 6 G. STREITMATTER 45,072 in Runde 9 

#106: +5 Sek Pushing another car 
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SAKC Liedolsheim 2021 
Liedolsheim - 26./27. Juli 2021 
TC Liedolsheim e.V. im ADAC 

Registriernr.: ADAC-NB: 2021/3-08 / Kartbahn Liedolsheim: 1060 m 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis 2. Lauf / X30 Senior 
Gestartet: 14, Gewertet: 14, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 77 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 17 12:58,688 45,326 7 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) IKC 1163322 83,31 84,19 

2. 6 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 17 12:58,795  0,107 45,269 13 

STREITMATTER, Gabriel (DEU) IKC 1147673 ADAC Südbaden e.V. (SIC 1064855) 83,30  0,107 84,30 

3. 107 Swiss Hutless  Iame X30 Senior 17 13:03,693  5,005 45,689 6 

ENGLER, Noah (DEU) IKC 1149500 82,78  4,898 83,52 

4. 106 KR / FA Alonso X30 Senior
 17 13:06,449  7,761 45,507 13 

OHSENBRINK, Max (DEU) NKA 1198793 82,49  2,756 83,86 

5. 2 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG IAME X30 17 13:09,533 10,845 45,733 10 

SPINDLER, Phil (DEU) NKA 1205796 82,17  3,084 83,44 

6. 55 CRG-Iame 17 13:12,412 13,724 45,875 17 

HIPPLER, Sebastian (DEU) IKA 1177351 81,87  2,879 83,18 

7. 33 Tony Kart IAME X30 17 13:13,540 14,852 45,946 15 

MAST, Maximilian (DEU) IKC 1190154 81,75  1,128 83,05 

8. 63 Tony Kart IAME X30 17 13:14,055 15,367 45,865 10 

JOBST, Ben (DEU) NKA 1180395 81,70  0,515 83,20 

9. 53 Tony Kart IAME 17 13:14,339 15,651 45,718 15 

SCZEPANSKY, Samuel (DEU) IKC 1207381 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)
 81,67  0,284 83,47 

10. 112 ADAC Nordbayern e.V. (DEU) BIC 1063567 Mach1 IAME X30 17 13:17,021 18,333 45,915 17 

JUNG, Dominik (DEU) IKC 1177547 81,39  2,682 83,11 

11. 51 OTK Tony X30 Senior 17 13:18,363 19,675 46,080 10 

HENNI, Kiara (DEU) NKA 1197008 81,26  1,342 82,81 

12. 28 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG Iame X30 Senior 17 13:18,559 19,871 46,055 9 

SPARRER, Luca (DEU) NKA 1156532 81,24  0,196 82,86 

13. 224 CORSE  X 30 Senior 17 13:30,144 31,456 46,700 9 

FEDOROW, Alwin (DEU) NKA 1191817 80,07 11,585 81,71 

14. 108 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony Kart IAME 17 13:38,340 39,652 47,014 17 

EL ALAOUI, Zidani (DEU) N 1210611 79,27  8,196 81,17 

Nicht Gestartet (DNS) 

105 Mach1 X30 Senior 

GLÖTZL, Tobias (DEU) N 1207180 

Schnellste Runde: 6 G. STREITMATTER 45,269 in Runde 13 

#112 +5 Sek Pushing another car with advantage 
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SAKC Liedolsheim 2021 
Liedolsheim - 26./27. Juli 2021 
TC Liedolsheim e.V. im ADAC 

Registriernr.: ADAC-NB: 2021/3-08 / Kartbahn Liedolsheim: 1060 m 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis Tageswertung / X30 Senior 
Gestartet: 14, Gewertet: 14, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

1. 6 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 25,00 20,00 45,00 

STREITMATTER, Gabriel (DEU) IKC 1147673 ADAC Südbaden e.V. (SIC 1064855)


2. 77 Valier Motorsport (DEU) KBF 1063735 KR Iame 20,00 25,00 45,00 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) IKC 1163322 

3. 107 Swiss Hutless  Iame X30 Senior 16,00 16,00 32,00 

ENGLER, Noah (DEU) IKC 1149500 

4. 2 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG IAME X30 11,00 11,00 22,00 

SPINDLER, Phil (DEU) NKA 1205796 

5. 106 KR / FA Alonso X30 Senior 7,00 13,00 20,00 

OHSENBRINK, Max (DEU) NKA 1198793 

6. 53 Tony Kart IAME 13,00 7,00 20,00 

SCZEPANSKY, Samuel (DEU) IKC 1207381 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)


7. 55 CRG-Iame 10,00 10,00 20,00 

HIPPLER, Sebastian (DEU) IKA 1177351 

8. 63 Tony Kart IAME X30 9,00 8,00 17,00 

JOBST, Ben (DEU) NKA 1180395 

9. 112 ADAC Nordbayern e.V. (DEU) BIC 1063567 Mach1 IAME X30 8,00 6,00 14,00 

JUNG, Dominik (DEU) IKC 1177547 

10. 33 Tony Kart IAME X30 4,00 9,00 13,00 

MAST, Maximilian (DEU) IKC 1190154 

11. 28 RS-Motorsport (DEU) KBF 1104126 CRG Iame X30 Senior 6,00 4,00 10,00 

SPARRER, Luca (DEU) NKA 1156532 

12. 224 CORSE  X 30 Senior 5,00 3,00 8,00 

FEDOROW, Alwin (DEU) NKA 1191817 

13. 51 OTK Tony X30 Senior 2,00 5,00 7,00 

HENNI, Kiara (DEU) NKA 1197008 

14. 108 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony Kart IAME 3,00 2,00 5,00 

EL ALAOUI, Zidani (DEU) N 1210611 

Schnellste Runde: 6 G. STREITMATTER 45,072 in Runde 9 
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SAKC Liedolsheim 2021 
Liedolsheim - 26./27. Juli 2021 
TC Liedolsheim e.V. im ADAC 

Registriernr.: ADAC-NB: 2021/3-08 / Kartbahn Liedolsheim: 1060 m 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 
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